determinar los servicios y puestos necesarios en 
todas las dependencias municipales, para fijar los 
salarios correspondientes. 

Los estimados de ingresos y egresos para el Afio 
Fiscal 2018-2019 seran de Nueve Millones, 
Seiscientos Veintisiete Mil Trescientos Ochenta y 
Ocho D6lares ($9, 727 ,388.00), segun se desprende 
de los detalles de cada cuenta de ingresos y 
egresos de este Proyecto de Resoluci6n de 
Presupuesto. 

Se hace formar parte de este Proyecto de 
Resoluci6n de Presupuesto, el desglose de las 
cuentas para sueldos de puestos regulares, y no